本
册
内
容
可
能
会
随

科聪低压伺服驱动系统配置表
MRD 系列伺服驱动器介绍
MRD 驱动器命名规则
MRD 驱动器规格指标
MRD 驱动器结构尺寸图
MRD 驱动器接线方式
MRD 驱动器 LED 指示灯定义
MRD 驱动器接口说明
MRD 驱动器端子配件及线缆规格推荐表
SM 系列伺服电机介绍
SM 电机命名规则
SM 电机结构尺寸图及相关参数
03
03
04
04
05
06
07
07
08
11
12
12
13
03 04
KC Low Voltage Servomechanism
科聪低压伺服驱动系统
科 聪 低 压 伺 服 驱 动 系 统 包 括 伺 服 驱 动 器 和 伺 服 电 机， 是
适 用 于 各 类 移 动 机 器 人 的 超 小 体 积 的 驱 控 套 装， 采 用 模
块 化 设 计 方 案， 具 有 可 靠 的 控 制 接 口， 可 快 速 方 便 的 供
客户集成应用。
可 靠 的 端 子 设 计， 调 试 插 拔 更 方 便， 线 束 批 量 设 计 更 简
单 ; 支持多种编码器电机 ; 大电流端子，镀金工艺，运行
更可靠 ; 支持 CANopen 通讯协议。科聪 MRC 系列控制
器 一 键 支 持 与 其 他 所 有 主 流 控 制 器 快 速 对 接 ; 提 供 其 他
AGV 专业专用功能 : 异常制动报警、I/O 检测输出等。
伺服电机 抱闸 额定功率 / 额定转速 / 额定转矩 伺服驱动器 说明
SM60-0020-30MAK-5BSR 不带
200 W / 3000 rpm / 0.64 N·m MRD200-S-CR-005 17 位磁电编码器
SM60-0020-30MBK-5BSR 带
SM60-0020-30MAK-5DSR 不带
SM60-0020-30MBK-5DSR 带
SM60-0040-30MAK-5DSR 不带
400 W / 3000 rpm / 1.27 N·m MRD400-S-CR-005 17 位磁电编码器
SM60-0040-30MBK-5DSR 带
SM60-0060-30MAK-5DSR 不带
600 W / 3000 rpm / 1.91 N·m MRD600-S-CR-005 17 位磁电编码器
SM60-0060-30MBK-5DSR 带
SM80-0075-30MAK-5DSR 不带
750 W / 3000 rpm / 2.39 N·m MRD750-S-CR-005 17 位磁电编码器
SM80-0075-30MBK-5DSR 带
SM80-0100-30MAK-5DSR 不带
1000 W / 3000 rpm / 3.2 N·m MRD1000-S-CR-005 17 位磁电编码器
SM80-0100-30MBK-5DSR 带
Low Voltage Servo Drives
MRD 驱动器命名规则
低压伺服驱动器
MRD 系列伺服驱动器
MRD 系列伺服驱动器是适用于移动机器人的超小体积的电机驱动器，
采用模块化设计方案，具有可靠的控制接口，可快速方便地供客户集
成应用。
可靠的端子设计，调试插拔更方便，线束批
量设计更简单
支持光电、磁电（绝对值）等多种编码器电
机
支持 CANopen 通讯协议，科聪 MRC 系列控
制器一键支持，与其他所有主流控制器快速
对接
可驱动 50W ～ 1000W 低压伺服电机
大电流端子，镀金工艺，运行更可靠
提供其他 AGV 专业专用功能：异常制动报警、
IO 检测输出等
型号：
MRD 750 - S - CR - 005 - D2
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
MRD 驱动器命名规则
① - 系列号 MRD：MRD 系列 ④ - 控制方式 CR：CANopen，RS232
② - 额定功率
200：200 W
400：400 W
600：600 W
750：750 W
1000：1000 W
⑤ - 类型 005：绝对值编码器
③ - 版本号 S：常规版本 ⑥ - 驱动方式 空：一拖一驱动
建筑机器人
物流设备
医疗设备
停车机器人
AGV/ 服务机器人
05 06
MRD 驱动器规格指标
型号参数
MRD 系列驱动器
MRD200-S-
CR-005
MRD400-S-
CR-005
MRD600-S-
CR-005
MRD750-S-
CR-005
MRD1000-S-
CR-005
供电电源 （18~60）VDC
最大持续电流 6 Arms 10 Arms 15 Arms 19 Arms 28 Arms
最大瞬时输出电流 19.6 Ap 31 Ap 49.3 Ap 59 Ap 87 Ap
通讯接口 CAN
调试接口 RS232
反馈信号 绝对值编码器
抱闸功能 1 路 24V/1A 抱闸控制输出（外配 24 V）
冷却方式 自然冷却
自然冷却
长时间满负荷工作时，驱动器底边需紧贴车体安装，
或配散热板辅助散热
保护功能 过压保护、欠压保护、电机过热保护、短路保护、驱动器过热保护等
工作温度 ≥－ 20 ℃，≤＋ 70 ℃
存储温度 ≥－ 40 ℃，≤＋ 85 ℃
EMC 性能 工业二级 B
正常工作湿度（%） 10%RH~90%RH 无凝露
储存湿度（%） 5%RH~95%RH 无凝露
腐蚀 符合公司防腐要求
防护等级 IP20
外形尺寸 107x77.4x39 mm
安装方式 水平安装
MRD 驱动器结构尺寸图
MRD 驱动器接口名称
J1 IO 控制接口 J7 制动电阻接口
J2 编码器接口 J8 电源接口
J3 CAN 通讯接口 J9 以太网接口
J4 CAN 通讯接口 J10 以太网接口
J5 RS232 调试接口
SW1 终端电阻拨码开关
J6 动力线接口
MRD 驱动器机械尺寸图（单位：mm）
驱
动

电源插针 JST / SVF-81T-P2.0
Servo Motors
SM 电机命名规则
伺服电机
SM 系列伺服电机
SM 系列伺服电机配套 MRD 系列驱动器使用，自动适配，无需调试。
电机功率涵盖 200W-750W。该系列电机与标准电机安装尺寸兼容。
电机运行平稳，振动噪音及发热小。低速性能佳，在极低速 1rpm 时
仍能平稳运行。
型号：
SM 80 - 0075 - 30 M B K - 5 D SR
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
SM 电机命名规则
① - 系列号 SM：SM 系列 ⑥ - 抱闸
A：无抱闸
B：带抱闸
② - 法兰
40：40x40 (mm)
60：60x60 (mm)
80：80x80 (mm)
⑦ - 出轴样式 K：带键
③ - 额定功率
0020：200 W
0040：400 W
0060：600 W
0075：750 W
0100：1000 W
⑧ - 极对数 5：5 极对
④ - 额定转速 30：3000 rpm ⑨ - 供电电压
B：DC24V
C：DC36V
D：DC48V
⑤ - 编码器类型 M：磁电绝对值编码器 ⑩ - 电机出线方式 SR：线对板插拔插头（直连）
13 14
SM 电机结构尺寸图及相关参数
60 法兰
60 法兰（带抱闸）
铭牌示意
转速 - 转矩 特性曲线
法兰尺寸
(mm)
伺服电机型号 抱闸
约重
(kg)
整体尺寸（mm） 轴尺寸（mm） 键尺寸（mm）
LS+SL LS L D SL SD KL KH
60×60
SM60-0020-30MAK-5BSR
不带 1.03 101.6 71.6 6.6 50 30 14 24 5
SM60-0020-30MAK-5DSR
SM60-0020-30MBK-5BSR
带 1.38 130.9 100.9 6.6 50 30 14 24 5
SM60-0020-30MBK-5DSR
SM60-0040-30MAK-5DSR 不带 1.32 118.6 88.6 6.6 50 30 14 24 5
SM60-0040-30MBK-5DSR 带 1.67 147.9 117.9 6.6 50 30 14 24 5
SM60-0060-30MAK-5DSR 不带 1.59 138.6 108.6 6.6 50 30 14 24 5
SM60-0060-30MBK-5DSR 带 2 168.9 138.9 6.6 50 30 14 24 5
RoHS
A
1
Leadshine
B
C
D
E
F F
E
D
C
B
A
2 3 4 5 6 7 8 9 10
1098654321 7
校  对